Οι εργασίες θα γίνουν σύμφωνα με  την φυτοτεχνική μελέτη και την ΕΤΕΠ 10-05-02-02. Στην τιμή 

περιλαμβάνονται οι πάσης φύσεως δαπάνες του εργατοτεχνικού προσωπικού, των υλικών, των 

μηχανημάτων και των εργαλείων για την επιτυχή εγκατάσταση του χλοοτάπητα. 

Τιμή ανά στρέμμα (στρ.) 
ΕΥΡΩ Αριθμητικώς: 5500,00 € 
           Ολογράφως: ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  

Α/Α: 6 
Κωδικός Άρθρου: (ΝΕΤ ΠΡΣ) Ε13.1  Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά 

Το αντικείμενο εγκατάστασης χλοοτάπητα με σπορά περιλαμβάνει τα εξής: 

Άρθρο Διαστάσεις / αριθμός Η/Β 

Η.9.2.13.1 6'', 1 Η/Β 

Η.9.2.13.2 10'', 2-3 Η/Β 

Η.9.2.13.3 30x40 cm, 4 Η/Β